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Br.=— — Datum "
ULURE G T T
Republika e Kosovés P,
Republika Kosovo- Republic of Kosova
Komuna Obilig
Opstina Obilj¢ - Municipality Obilig W

ZYRA E KRYETARIT
Kabinet Presednika — Office of the Mayor

N& mbéshtetje t& nenjt 13 t& Ligjit nr.03/L-040 pér Vetéqeverisjen lokale ( Gazeta Zyrtare
nr.28 te dt.04.06.2008), nenit 73 té Statutit t& Komunés sg Obiligit dhe kérkesas t€ drejtorit
t€ DAP-sg, Kryetari i Komunés, mé 20.10.2023 morj kéts:

IL.

I11.

T’1 dorézohet:

- Kryetarit t&¢ Komunés
- Te eméruarit

- Drejtorit t& DAP

- arkivit

Florije Mehanja -Emérohet menaxher i e kontratés “f urnizim me material tg ndryshém
zyrtar —Niveli Lokal “ me nr, tg prokurimit UA/2016-23-6063-1-] -1 ,nr. té kontratés
UA/2016-23-6063-1-1-1 /€379 e dt. 20.09.2023, pér administraté .

drejtorin e DAP-se, Zyrén e Prokurimit dhe Kryetarin e Komungs,

Ky vendim hyné ng fuqi ditén e nénshkrimit.




